

Invitation til CKUs årsmøde 2021

Den 14. og 15. juni på Vejle Center Hotel, Villy Sørensens Plads 3, Vejle

Kære medlemsorganisationer,

I er inviteret til et spændende seminarprogram sammen med DMR under overskriften, 'Kan kirkerne redde klimaet?' mandag d. 14. juni kl. 12.30 på Vejle Center Hotel. Vi vil som nævnt i nyhedsbrevet i maj få besøg af bl.a. meteorolog Michael Jarnvig og klimaekspert Mattias Söderberg og vi vil høre erfaringer fra Østafrika om, hvordan kirkelederes indflydelse kan gøre en forskel, og Biskop Henrik Stubkjær og Biskop Thomas fra Egypten vil inspirere til, hvordan vi med afsæt i teologien kan gå til spørgsmålet om klima.

Tirsdag d. 15. juni holder vi generalforsamling og I er velkomne til at opstille som kandidat til valg til bestyrelsen jfr. fremsendte dagsorden med link til bilag. Det er en glimrende mulighed for at få indblik i CKUs strategiske retning, og hvad der rør sig i miljøet. Vi hører meget gerne fra dig, som kunne være interesseret, men du kan også melde dit kandidatur på generalforsamlingen.

Vi glæder os over, at vi igen i år kan mødes fysisk på Vejle Center Hotel på trods af restriktionerne, og ser frem til at mødes til nogle festlige og faglige timer i vores fællesskab om kirkeligt udviklings samarbejde. Der er i år ikke begrænsning på antallet af deltagere på hotellet, og der er også mulighed for at deltage og stemme virtuelt (fuldmagt accepteres ikke). Alle kan være med, og I er meget velkomne til at sende en anden repræsentant end jeres kontaktperson til CKU – fx en kollega eller frivillig.

Vi håber at mange vil benytte sig af denne mulighed for at overnatte på Vejle Center Hotel, og få tanket op på kontoen for socialt samvær. CKU dækker udgifterne til fortæring og overnatning men ikke transporten. CKU er et ressourcecenter for dig som medlemsorganisation, der er engageret i udviklings samarbejde gennem kirkelige netværk. Din indflydelse og deltagelse er derfor meget vigtig, for det vi kan gøre for dig.

På hjemmesiden findes seminarprogram og dagsorden for generalforsamlingen. Af hensyn til hotellet vil vi bede dig om at tilmelde jer arrangementet senest d. 4. juni 2021 kl. 12.00. Det sker på hjemmesiden:

<https://cku.dk/2021/05/aarsmoede-i-cku-kan-kirkerne-redde-klimaet/>

Vi glæder os til at se dig!

PS. Restriktioner på hotellet: Der er ingen restriktioner om, at man skal sidde ned hele tiden, og spisningen foregår i restauranten. Deltagelse kræver dog gyldigt coronapas/test medmindre man er fritaget. Mundbind i restauranten – dog ikke under fortæring 😊